

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO JOINVILLE - SC

PARECER 027/2020/CME

Aprova a LOA – Lei Orçamentária Anual destinada a Secretaria Municipal de Educação do Município de Joinville, Santa Catarina, para o ano de 2021.

O Conselho Municipal de Educação — CME, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal 3.602 de 17 de novembro de 1997, em seus artigos IX e X, e deliberado em Sessão Plenária do dia 03 de setembro de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar a LOA – Lei Orçamentária Anual destinada a Secretaria Municipal de Educação do Município de Joinville, Santa Catarina, para o ano de 2021.

Conselho Municipal de Educação, 03 de setembro de 2020.

Conselheiros CME

Rua Itajaí, 390 – Centro – 89.201-090 – Joinville/SC Fone: (47) 3431-3000/3431-3015 fundeb@joinville.sc.gov.br